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PENGADILAN AGAMA SAMPANG
REGISTER PERMOHON INFORMASI
PENGADILAN AGAMA SAMPANG

10

PERIODE : OKTOBER 2021

13

15

16

18

19

21

Desa
04 Moktesareh, 04 04
Oktober Rufiah Kec. Jualan Online |Syarat Cerai| BIASA - - TIDAK - - SOFTCOPY - - - Oktober | Oktober - v
2021 Kedungdung, 2021 2021
Sampang
11 Desa Plakaran, Ibu rumah 11 11
Oktober Bainah Kec. Jrengik, tansea Syarat Cerai| BIASA - - TIDAK - - SOFTCOPY - - - Oktober | Oktober - v
2021 Kab. Sampang 88 2021 2021
11 . Kel. Polagan, 11 11
Oktober Sg:;ﬁ;;l Kec. Sampang, Ibtla;un‘;ah Syarat Cerai| BIASA - - TIDAK - - SOFTCOPY - - - Oktober | Oktober - v
2021 Kab. Sampang 88 2021 2021
Desa
19 L. Pangarengan, 19 19
Oktober i‘;ﬁ;}f Kec. Ib‘T‘;“";ah . tSSZ ;‘“C"‘etrai BIASA - - TIDAK - - SOFTCOPY - - - Oktober | Oktober - v
2021 Pangarengan, 88 2021 2021
Sampang
19 Desa Sreseh, Syarat 19 19
Oktober Mustakim Kec. Sreseh, Tani Dispensasi BIASA - - TIDAK - - SOFTCOPY - - - Oktober | Oktober - v
2021 Kab. Sampang Kawin 2021 2021
21 Kel. Polagan, Syarat 21 21
Oktober | Moh. Basar |Kec. Sampang, Kuli Panggul | Dispensasi | BIASA - - TIDAK - - SOFTCOPY - - - Oktober | Oktober - v
2021 Sampang Kawin 2021 2021
25 Fenida B Kel. Ibu Rumah | Svarat wali 25 25
Oktober | Inkanavinda | 2"¥aYen ana Y dhol | BlASA - - TIDAK - - SOFTCOPY - - - Oktober | Oktober - v
2021 Sibarani | Sampang, 88 2021 2021

Sampang




